
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяв громадян із земельних питань

Розглянувши  звернення  громадян  із  земельних  питань,  враховуючи
пропозиції  постійної  комісію сільської  ради з  питань земельних відносин та
охорони навколишнього середовища, керуючись Земельним кодексом України
та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встанов-лення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для  ведення
особистого  селянського  господарства  гр.  Лембергу  Якову  Володимировичу
площею 0,1783 га в селі Вишеньки на вулиці Центральній, без підпису сусідів
О.В.Білойван  та  А.С.Слободяник  на  відомості  про  встановлення  межових
знаків, у зв’язку з їхньою безпідставною відмовою підписувати документ.

2.  Перенести розгляд заяви гр. Попенко Ніни Миколаївни про надання
дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення в користування
земельної ділянки орієнтовною площею 0,2000 га на умовах оренди в районі
провулку  Івана  Франка  в  селі  Гнідин;  доручити  постійній   комісії  з  питань
земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища  спільно  із
представником  управління  містобудування,  архітектури  та  контролю  за
розвитком  території  розглянути  цю  заяву  з  виїздом  на  місце  та  надати
пропозиції на наступне засідання комісії.

3. Перенести розгляд заяви гр. Пилипенко Ольги Василівни про надання
дозволу  на  розроблення  технічної  документації  щодо  відведення  земельної
ділянки  для  колективного  садівництва  орієнтовною площею 0,0560  га  в  СТ
«Вишеньки-2»  в  межах  Золочівської  ТГ,  у  зв’язку  з  виявленням  неповних
відомостей у поданих документах.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 серпня 2024 року
рішення № 1553-53-VІІІ


